

Socialförvaltningen
Ann-Britt Olofsson

2024-01-09

Dnr SON 2020-309

Social- och omsorgsnämnden

Ställningstagande till förlängning av avtal med Omsorgsgruppen IN AB avseende verksamhet i bostäder med särskild service enligt LSS (lag om stöd och service till vissa funktionshindrade) på Valthornsgatan och Yrkesvägen

Förslag till social- och omsorgsnämndens beslut

Avtal med Omsorgsgruppen IN AB avseende verksamhet i bostäder med särskild service enligt LSS på Valthornsgatan och Yrkesvägen förlängs till och med 2028-03-01.

Ärende

Social- och omsorgsnämnden har avtal med Omsorgsgruppen IN AB avseende verksamhet i bostäder med särskild service enligt LSS på Valthornsgatan och Yrkesvägen. Avtalet gäller t.o.m. 2025-03-31. I avtalet finns en förlängningsklausul, med möjlighet till förlängning till och med 2028-03-31. Verksamheten omfattar två gruppboendeplatser vardera med 6 platser vardera. Målgruppen är personer med utvecklingsstörning. Även andra funktionsnedsättningar och somatiska besvär förekommer.

Uppföljning av verksamheten har genomförts. Båda gruppboendeplatserna bedöms som välfungerande, och då avtalet inte har varit förlängt tidigare föreslås social- och omsorgsnämnden besluta att avtalet förlängs till och med 2028-03-31.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse – Ställningstagande till förlängning av avtal med Omsorgsgruppen IN AB avseende verksamhet i bostäder med särskild service på Valthornsgatan och Yrkesvägen

Bakgrund

Social- och omsorgsnämnden har avtal med Omsorgsgruppen IN AB avseende bostäder med särskild service enligt LSS på Valthornsgatan och Yrkesvägen. Verksamheterna består av två sammanhållna gruppboendestäder med 6 platser vardera. Målgruppen är personer med utvecklingsstörning. Även somatiska sjukdomar/diagnoser förekommer.

Uppföljning av verksamheterna har genomförts i januari i år. Av uppföljningen framkommer bl.a. att båda gruppboendestäderna aktivt arbetar med ständiga förbättringar. Personalen har god kunskap om olika rutiner då man regelbundet informerar och diskuterar detta på personalträffar. Genomförandeplaner följs upp minst två gånger per år. De boende deltar regelbundet i fritidsaktiviteter, både gemensamma aktiviteter som anordnas på boendet, men även andra aktiviteter. Semesterresor/semesteraktiviteter ordnades under sommaren. Under det här året ska man arbeta mer aktivt med digitalt stöd. Verksamheterna bedöms som välfungerande.

Utifrån resultatet av genomförd uppföljning, samt att avtalet inte tidigare har varit förlängt föreslås social- och omsorgsnämnden besluta att förlänga avtalet till och med 2028-03-31. Enligt den förlängningsklausul som finns i avtalet kan därefter inte någon ytterligare förlängning göras.

Ekonomiska konsekvenser

Medel för verksamheten finns invägd i social- och omsorgsnämndens budget. En förlängning av avtalet påverkar inte budget, eftersom ersättningen vid en förlängning ligger kvar på samma nivå som för innevarande år. Uppräknings av ersättningen sker vid varje årsskifte enligt OPI (omsorgsprisindex). Motsvarande uppräknings görs även i övriga avtal avseende bostäder med särskild service.

Kommunala mål

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

Jämställdhet

Verksamheterna riktar sig till alla personer som tillhör den aktuella målgruppen, oavsett kön. Någon jämställdhetsanalys har i det här fallet inte bedömts aktuellt, varför det inte har gjorts i detta ärende.

**Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om
medbestämmande i arbetslivet**

Information enligt 19 § MBL har genomförts.

Socialförvaltningen

Yvonne Thilander

Beslutet skickas till:
Omsorgsgruppen IN AB